Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it)

CIG/Oggetto

X2C189C7F8
Mistretta SRL -
Fornitura
materiale
igienico
sanitario del
25/03/2016
tutti i plessi
dell'lstituto
Comprensivo

X001770F58
Corso di
potenziamento
lingua
francese
scuola
secondaria di
primo grado
(12 ore)

Z9413A0162
Aemme
System SRL -
ASSISTENZA
/CINSULENZA

INFORMATICA

Scelta
contraente

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

17-

AFFIDAMENTO

DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Mistretta SRL
03340340276

Istituto
Zambler SRL
02992880274

AEMME
SYSTEM
S.R.L.
03296900271

Importo
Aggiudicato
€

1828.76

360.00

1750.00

Data
Inizio/fine
lavori

10/03/2016
30/03/2016

04/12/2015
09/03/2016

20/03/2015
20/03/2016

Importo
liquidato
€

1828.76

360.00

875.00


https://www.icspallanzanimestre5.edu.it
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls

CIG/Oggetto

X1A1770F7D
Cum e Munus
Teatro -Attivita
teatrale Cum e
Munus Teatro -
Plesso
Tintoretto
(27/01/2016)

X9D1770F80
Gruppo
Spaggiari SPA

Abbonamento
annuale alla
rivista Italia
Scuola 2016
compresi 5
quesiti

X6A1770F7B
Esperanta
Societa
Cooperativa -
Progetto area
socio affettiva
attivita di
laboratorio
teatrale

Z5F18CAF2F
Gruppo
Spaggiari SPA
- Fornitura di
n. 500 libretti
comunicazioni
scuola/famiglia
a.s.

2016/2017

XDE1770F5F
Fornitura
materiale
laboratorio
rilegatoria

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Cum e Munus
Teatro
04615370287

Gruppo
Spaggiari
Parma SRL
00150470342

Esperanta
Societa
Cooperativa
03419620277

Gruppo
Spaggiari
Parma SRL
00150470342

Angeloni Fine
Arts SRL
03716430271

Importo
Aggiudicato
€

457.60

363.46

4960.00

1000.00

76.70

Data
Inizio/fine
lavori

27/01/2016

03/02/2016

01/01/2016
31/12/2016

29/01/2016
31/05/2016

02/03/2016
23/03/2016

31/12/2015
21/01/2016

Importo
liguidato
€

457.60

363.46

4960.00

1000.00

76.70



CIG/Oggetto

X5B1770F5C
SME SPA -
Fornitura
Radio lettori

XD31770F59
Gruppo
Spaggiari SPA
- Fornitura
materiale
facile
consumo
scuola
secondaria
Prof.ssa Papa

X831770F5B
Gruppo
Spaggiari SPA
- Fornitura
materiale
facile
consumo

x3e1770f63
Argo Software
SRL -
Noleggio
software
gestionale
Argo anno
2016

XCC1770F6C
Gruppo
Spaggiari SPA
- Fornitura
materiale di
facile
consumo
Plesso
Tintoretto
classe 2A

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

SME SRL
02323180279

Gruppo
Spaggiari
Parma SRL
00150470342

Gruppo
Spaggiari
Parma SRL
00150470342

Argo Software
00838520880

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

Importo
Aggiudicato
€

240.98

125.64

418.27

910.00

67.38

Data
Inizio/fine
lavori

31/12/2015
21/01/2016

31/12/2015
21/01/2016

31/12/2015
21/01/2016

13/01/2016
25/01/2016

01/01/2016
03/02/2016

Importo
liguidato
€

240.98

125.64

418.27

910.00

67.38



CIG/Oggetto

X541770F6F
Gruppo
Spaggiari SPA-
Fornitura
materiale di
facileconsumo
Plesso
Tintoretto
classe 2B

XF41770F6B
Gruppo
Spaggiari SPA
- Fornitura
materiale di
facile
consumo
Plesso
Tintoretto
classe 1A 1B

X7C1770F6E
Zinato
Vladimiro SRL
- Fornitura
materiale di
facile
consumo ad
uso segreteria
risme carta A3
e Ad

XD71770F72
Gruppo
Spaggiari SPA
- Fornitura
materiale di
facile
consumo
Plesso
Tintoretto
classe 3B

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

Zinato
Vladimiro & C.
02129320277

Gruppo
Spaggiari
Parma
00150470342

Importo
Aggiudicato
€

81.88

216.33

777.50

88.85

Data
Inizio/fine
lavori

01/01/2016
03/02/2016

01/01/2016
03/02/2016

01/01/2016
09/02/2016

01/01/2016
09/02/2016

Importo
liguidato
€

81.88

216.33

777.50

88.85



CIG/Oggetto

Z761C86CDA
Zinato
Vladimiro & C.-
Fornitura di
cartucce di
toner ed
inchiostro per
stampanti

X04189C7F9
Spese postali
mese di

febbraio 2016

X0B1770F5E
Poste lyaliane
SPA - Spese
postali mese
di novembre
2015

XOF189C7FF
Poste Italiane
SPA - Spese
postali mese
di marzo 2016

X161770F64
PD4 SRL -
Fornitura di n.
15 testi
Espanol
divertido per
Corso di
Spagnolo

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Zinato
Vladimiro & C.
02129320277

Poste Italiane
01114601006

Poste Italiane
SPA
01114601006

Poste Italiane
SPA
01114601006

PD4 SRL
04953500289

Importo
Aggiudicato
€

173.00

0.00

27.38

49.40

112.50

Data
Inizio/fine
lavori

01/01/2016
20/12/2016

01/01/2016
04/04/2016

11/12/2015
21/01/2016

01/01/2016
09/06/2016

01/01/2016
26/02/2016

Importo
liguidato
€

173.00

27.43

27.38

49.40

112.50



CIG/Oggetto

X1A189C805
ACTV SPA -
Servizio di
noleggio
autobus per
viaggio a
Mestre al
Teatro Corso

X211770F6A
Centro
Biblioteche
Lovat
Fornitura di
etichette
autoadesive
per biblioteca

X21189C7F2
Gruppo
Spaggiari
Parma SPA -
Fornitura
materiale di
facile
consumo
Goretti IRC

X251770F83
Gruppo
Pleiadi SCS -
Attivita per
due laboratori
didattici
presso Orto
Botanico di
Padova del
24/05/2016

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

ACTV SPA
00762090272

Centro
Biblioteche
Lovat SRL
03641630268

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

Gruppo Pleiadi
SCS
04415430281

Importo
Aggiudicato
€

236.37

89.00

35.41

220.00

Data
Inizio/fine
lavori

01/01/2016
26/05/2016

01/01/2016
04/04/2016

01/01/2016
09/03/2016

01/01/2016
16/06/2016

Importo
liguidato
€

236.37

89.00

35.41

220.00



CIG/Oggetto

X25189C80B
Gruppo
Spaggiari
Parma SPA -
Corso di
formazione su
Nuovo Codice
dei Contratti

X37189C7FE
Aemme
System SRL -
Fornitura di un
videoproiettore
per LIM

X421770F7C
Global Hippo
Italia -
Iscrizione alla
competizione
in lingua
Inglese

X49189C7F1
Gruppo
Spaggiari SRL
- Fornitura
materiale di
cancelleria di
facile
consumo
plesso
Spallanzani
Marcialis

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

Aggiudicatario

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

Aemme
System SRL
03296900271

Global Hippo
Italia
91066780551

Gruppo
Spaggiari SPA
00150470342

Importo
Aggiudicato
€

175.00

540.00

420.00

542.28

2 3 4 seguente > ultima »

Data
Inizio/fine
lavori

01/01/2016
09/06/2016

18/05/2016
23/05/2016

16/02/2016
18/02/2016

08/04/2016
11/04/2016

Importo
liguidato
€

175.00

540.00

420.00

542.28

URL (08/08/2024 - 12:41 ):https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016



https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://www.icspallanzanimestre5.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016

