



Istituto Comprensivo Statale Lazzaro Spallanzani - Mestre 5 (
<https://www.icspallanzanimestre5.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
X2C189C7F8 Mistretta SRL - Fornitura materiale igienico sanitario del 25/03/2016 tutti i plessi dell'Istituto Comprensivo	01- PROCEDURA APERTA	Mistretta SRL 03340340276	1828.76	10/03/2016 30/03/2016	1828.76
X001770F58 Corso di potenziamento lingua francese scuola secondaria di primo grado (12 ore)	01- PROCEDURA APERTA	Istituto Zambler SRL 02992880274	360.00	04/12/2015 09/03/2016	360.00
Z9413A0162 Aemme System SRL - ASSISTENZA /CINSULENZA INFORMATICA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	AEMME SYSTEM S.R.L. 03296900271	1750.00	20/03/2015 20/03/2016	875.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
X1A1770F7D Cum e Munus Teatro -Attività teatrale Cum e Munus Teatro - Plesso Tintoretto (27/01/2016)	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Cum e Munus Teatro 04615370287	457.60	27/01/2016 03/02/2016	457.60
X9D1770F80 Gruppo Spaggiari SPA - Abbonamento annuale alla rivista Italia Scuola 2016 compresi 5 quesiti	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma SRL 00150470342	363.46	01/01/2016 31/12/2016	363.46
X6A1770F7B Esperanta Società Cooperativa - Progetto area socio affettiva attività di laboratorio teatrale	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Esperanta Società Cooperativa 03419620277	4960.00	29/01/2016 31/05/2016	4960.00
Z5F18CAF2F Gruppo Spaggiari SPA - Fornitura di n. 500 libretti comunicazioni scuola/famiglia a.s. 2016/2017	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma SRL 00150470342	1000.00	02/03/2016 23/03/2016	1000.00
XDE1770F5F Fornitura materiale laboratorio rilegatoria	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Angeloni Fine Arts SRL 03716430271	76.70	31/12/2015 21/01/2016	76.70

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
X5B1770F5C SME SPA - Fornitura Radio lettori	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	SME SRL 02323180279	240.98	31/12/2015 21/01/2016	240.98
XD31770F59 Gruppo Spaggiari SPA - Fornitura materiale facile consumo scuola secondaria Prof.ssa Papa	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma SRL 00150470342	125.64	31/12/2015 21/01/2016	125.64
X831770F5B Gruppo Spaggiari SPA - Fornitura materiale facile consumo	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma SRL 00150470342	418.27	31/12/2015 21/01/2016	418.27
x3e1770f63 Argo Software SRL - Noleggio software gestionale Argo anno 2016	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Argo Software 00838520880	910.00	13/01/2016 25/01/2016	910.00
XCC1770F6C Gruppo Spaggiari SPA - Fornitura materiale di facile consumo Plesso Tintoretto classe 2A	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	67.38	01/01/2016 03/02/2016	67.38

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
X541770F6F Gruppo Spaggiari SPA- Fornitura materiale di facileconsumo Plesso Tintoretto classe 2B	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	81.88	01/01/2016 03/02/2016	81.88
XF41770F6B Gruppo Spaggiari SPA - Fornitura materiale di facile consumo Plesso Tintoretto classe 1A 1B	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	216.33	01/01/2016 03/02/2016	216.33
X7C1770F6E Zinato Vladimiro SRL - Fornitura materiale di facile consumo ad uso segreteria risme carta A3 e A4	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Zinato Vladimiro & C. 02129320277	777.50	01/01/2016 09/02/2016	777.50
XD71770F72 Gruppo Spaggiari SPA - Fornitura materiale di facile consumo Plesso Tintoretto classe 3B	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari Parma 00150470342	88.85	01/01/2016 09/02/2016	88.85

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
Z761C86CDA Zinato Vladimiro & C.- Fornitura di cartucce di toner ed inchiostro per stampanti	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Zinato Vladimiro & C. 02129320277	173.00	01/01/2016 20/12/2016	173.00
X04189C7F9 Spese postali mese di febbraio 2016	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Poste Italiane 01114601006	0.00	01/01/2016 04/04/2016	27.43
X0B1770F5E Poste Iyaliane SPA - Spese postali mese di novembre 2015	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Poste Italiane SPA 01114601006	27.38	11/12/2015 21/01/2016	27.38
X0F189C7FF Poste Italiane SPA - Spese postali mese di marzo 2016	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Poste Italiane SPA 01114601006	49.40	01/01/2016 09/06/2016	49.40
X161770F64 PD4 SRL - Fornitura di n. 15 testi Espanol divertido per Corso di Spagnolo	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	PD4 SRL 04953500289	112.50	01/01/2016 26/02/2016	112.50

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
X1A189C805 ACTV SPA - Servizio di noleggio autobus per viaggio a Mestre al Teatro Corso	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	ACTV SPA 00762090272	236.37	01/01/2016 26/05/2016	236.37
X211770F6A Centro Biblioteche Lovat Fornitura di etichette autoadesive per biblioteca	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Centro Biblioteche Lovat SRL 03641630268	89.00	01/01/2016 04/04/2016	89.00
X21189C7F2 Gruppo Spaggiari Parma SPA - Fornitura materiale di facile consumo Goretti IRC	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	35.41	01/01/2016 09/03/2016	35.41
X251770F83 Gruppo Pleiadi SCS - Attività per due laboratori didattici presso Orto Botanico di Padova del 24/05/2016	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Pleiadi SCS 04415430281	220.00	01/01/2016 16/06/2016	220.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
X25189C80B Gruppo Spaggiari Parma SPA - Corso di formazione su Nuovo Codice dei Contratti	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	175.00	01/01/2016 09/06/2016	175.00
X37189C7FE Aemme System SRL - Fornitura di un videoproiettore per LIM	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Aemme System SRL 03296900271	540.00	18/05/2016 23/05/2016	540.00
X421770F7C Global Hippo Italia - Iscrizione alla competizione in lingua Inglese	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Global Hippo Italia 91066780551	420.00	16/02/2016 18/02/2016	420.00
X49189C7F1 Gruppo Spaggiari SRL - Fornitura materiale di cancelleria di facile consumo plesso Spallanzani Marcialis	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91	Gruppo Spaggiari SPA 00150470342	542.28	08/04/2016 11/04/2016	542.28

1 [2](#) [3](#) [4](#) [seguente](#) [»](#) [ultima](#) »